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AVANT. Gdy toaleta staje się technologicznym manifestem

Roca prezentuje AVANT – pierwszą toaletę typu all-in-one ze zintegrowanym zbiornikiem spłukującym ukrytym w
ceramice, ponownie przesuwając granice myślenia o przestrzeni łazienkowej i redefiniując standardy projektowania i
użytkowania WC. To pionierskie rozwiązanie, w którym zbiornik spłukujący został całkowicie zintegrowany z miską
WC, otwiera zupełnie nowy rozdział w ergonomii, estetyce i codziennej wygodzie korzystania z łazienki. 

Ta innowacyjna konstrukcja nie tylko uwalnia cenną przestrzeń, eliminując konieczność tradycyjnej zabudowy
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podtynkowej, ale również radykalnie upraszcza montaż i serwis, zapewniając użytkownikowi pełen dostęp do
mechanizmów bez ingerencji w ścianę.

AVANT to nie tylko kolejny produkt w ofercie Roca – to przełomowa koncepcja, która zmienia sposób, w jaki
myślimy o toaletach, łącząc innowację, funkcjonalność i ponadczasowy design w jednej spójnej bryle i dając nowe
możliwości projektowania.

Więcej miejsca. Mniej ograniczeń
Dzięki swojej unikalnej konstrukcji oba modele AVANT – stojący oraz podwieszany – stanowią wszechstronne
rozwiązanie do łazienek o różnych rozmiarach i układach. Zintegrowany zbiornik pozwala zaoszczędzić aż 20 cm
przestrzeni w porównaniu z tradycyjnymi toaletami, co czyni model szczególnie atrakcyjnym w kompaktowych
wnętrzach. 

Brak zewnętrznego zbiornika, który obecny jest w przypadku kompaktów WC oraz brak przycisku spłukującego na
ścianie – niezbędnego do funkcjonowania podtynkowego systemu spłukiwania, pozytywnie wpływa na estetykę
wnętrza i pozwala uzyskać spójną, czystą wizualnie przestrzeń. Neutralna, minimalistyczna forma AVANT
harmonijnie wpisuje się w różnorodne style aranżacyjne, nadając łazience nowoczesny i uporządkowany charakter.

Redukcja wody i hałasu. Więcej czystości każdego dnia
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Toaleta wyposażona jest w podwójny system spłukiwania (spłukiwanie pełne 4,5 l oraz mniejszą ilością wody bo 3
litrami), boczne przyciski uruchamiające, deskę i pokrywę z mechanizmem soft-close oraz łatwo demontowane
elementy ułatwiające czyszczenie. AVANT spełnia najwyższe standardy higieny i łatwości utrzymania czystości dzięki
systemowi spłukiwania Roca Rimless® Vortex. Wykorzystuje on 360-stopniowy wir wodny, który nawet czterokrotnie
obmywa każdy fragment misy WC przy minimalnym zużyciu wody. Dodatkową korzyścią jest redukcja hałasu, która
znacząco podnosi komfort użytkowania. Zastosowana w toalecie AVANT powłoka Supraglaze® zapobiega zaś
osadzaniu się zanieczyszczeń i kamienia. Efektem jest wyjątkowo gładka i lśniąca powierzchnia, która wymaga
mniejszej ilości wody i środków czystości niezbędnych do utrzymania higieny. 
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Zintegrowany zbiornik znacząco upraszcza montaż, zwłaszcza w wersji podwieszanej, ograniczając konieczność
ingerencji w konstrukcję ściany. Łatwy dostęp do wszystkich mechanizmów usprawnia konserwację, a bezuszczelkowy
system połączeń elementów minimalizuje ryzyko przecieków.
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Przełomowa technologia tworzy nowe standardy
AVANT odzwierciedla zaangażowanie Roca w tworzenie zorientowanych na użytkownika rozwiązań łazienkowych.
Zintegrowany zbiornik oparty jest na naturalnym zjawisku fizycznym znanym jako efekt Venturiego. Dzięki zmiennej
prędkości przepływu wody wytwarzane jest podciśnienie, które usprawnia proces spłukiwania. Rezultatem jest
szybsze, bardziej wydajne oraz o 15% cichsze spłukiwanie w porównaniu z konwencjonalnymi toaletami, bez użycia
żadnych dodatkowych urządzeń. System ten został opracowany przez Roca we współpracy z francuską firmą SIAMP i
objęty jest czterema patentami. 

Dzięki innowacyjnej technologii, integracji elementów spłukujących w obrębie ceramiki oraz zastosowaniu konstrukcji
bezuszczelkowej, AVANT wyznacza nowy kierunek i otwiera niespotykane dotąd możliwości w kreacji przestrzeni
łazienkowej.

AVANT – najważniejsze cechy

    -  zintegrowany zbiornik
    -  oszczędność do 20 cm przestrzeni
    -  system Rimless® Vortex
    -  powłoka Supraglaze®
    -  spłukiwanie 3/4,5 l
    -  redukcja hałasu o 15%
ROCA
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